СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

от   10.08.2015 г.                   №  37/23
Об утверждении Программы комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры

Новобытовского сельского поселения на 2015-2020 г.г.
На основании  Федеральной целевой программой «Комплексная программа модернизации и реформирования ЖКХ на 2010-2020 годы», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 декабря 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Уставом  Новобытовского сельского поселения, Совет депутатов  Новобытовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Новобытовского сельского поселения на 2015-2020 г.г. (приложение)

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                                     П.А.Осьмак